
 
 

 

GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

 

 

2024 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

 

Değerli Üyelerimiz, 

  

Ülkemiz tekstil ve hammaddeleri ihracatı 2024 yılında 2023 yılına göre 0,6% azalmayla 9 

Milyar 495 Milyon ABD doları olarak gerçekleşmiş iken Birliğimiz tekstil ve hammaddeleri ihracatı 

2024 yılında 2023 yılına göre 0,1% azalışla 1 milyar 829 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. 

Ayrıca, 2024 yılında Birliğimizden yapılan toplam ihracat ise 3 milyar 102 milyon ABD doları 

olarak gerçekleşmiştir.  

 

2024 yılı Birliğimiz tekstil ve hammaddeleri ihracatının Türkiye tekstil ve hammaddeleri 

ihracatı içindeki payı %19,3 olmuştur. Tekstil Birliğimizin bölgemizden yapılan ihracat içindeki 

payı ise %26,5 olmuştur.  

 

2024 yılında Birliğimiz toplam ihracatının %59’unu tekstil, %30’unu kimyevi maddeler 

%6,7’sini konfeksiyon ürünleri, %2,6’sını çimento ve toprak ürünleri ve %1,8’ini makine ve 

aksamları oluşturmaktadır. 2024 yılında tekstil ihracatımız 2023 yılına kıyasla 0,1%; konfeksiyon 

ürünleri ihracatımız 5,4%; çimento ve toprak ürünleri ihracatımız 15,3%; makine ve aksamları 

ihracatımız ise 13,9% oranında azalmıştır. Kimyevi maddeler ihracatımız 8,6% artmıştır. 

 

Birliğimiz 2024 yılı ihracatını ülke grupları itibariyle değerlendirecek olursak; en çok ihracat 

yapılan ülke grupları içinde ilk sırayı yaklaşık 886 milyon ABD dolarlık ihracat ve bir önceki yıl 

aynı döneme göre %5,1 artışla Avrupa Birliği ülkeleri almıştır. Onu yaklaşık 744 milyon ABD 

dolarlık ihracat ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,5 azalışla Orta Doğu Ülkeleri, 323 

milyon ABD dolarlık ihracat ve %1,7 artışla Afrika Ülkeleri, yaklaşık 313 milyon ABD dolarlık 

ihracat ve %0,7 azalışla Diğer Avrupa Ülkeleri, 292 milyon ABD dolarlık ihracat ve %13 artış ile 

Amerika Ülkeleri, 242 milyon ABD dolarlık ihracat ve %7,5 azalışla Eski Doğu Bloğu ülkeleri, 135 

milyon ABD doları ihracat ve %3,1 azalış ile Türk Cumhuriyetleri; 126 milyon ABD doları ihracat 

ve %16,2 azalışla gerçekleştirilen Asya ve Okyanusya Ülkeleri takip etmektedir.  

 

Diğer taraftan Birlik ihracatımızın yoğunlaştığı ülkelere baktığımızda ise, %3 artış ve 357 

milyon ABD doları ihracat değeri ile 11,5 % paya sahip Irak’ın ilk sırada yer aldığı görülmektedir. 

İkinci sırada 0,2% artış ile 295 milyon ABD doları ihracat gerçekleştirilen ve 9,5% paya sahip 

Birleşik Krallık, üçüncü sırada ise 7,3% artış ile ihracat değeri 210 milyon ABD doları ihracat 

gerçekleştirilen ve 6,8% paya sahip İtalya bulunmaktadır. 2024 yılında 192 ülkeye ihracat 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Değerli üyelerimiz, 

 

2024 yılı faaliyet döneminde Birliğimizce münferiden ve diğer Birliklerce müştereken 

gerçekleştirilen diğer çalışmalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

 

 

 

 



 
 

 

2024 YILI TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

1. İhracatımızın önündeki bürokratik engellerin kaldırılması, ihracat işlemlerinin daha sağlıklı ve 

süratli yapılabilmesi için gerekli önlemlerin alınması amacıyla, üyelerimizin görüş ve önerileri 

doğrultusunda ilgili makamlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmuştur.  

 

2. Sektörle ilgili ulusal politikaların belirlenmesi ve sektörün sorunlarının çözülmesi yönünde 

toplantılar yapılmıştır. Sektör Kurulu toplantılarında alınan kararların uygulanmasında ilgili kurum 

kuruluşlarla görüşmelerde bulunulmuştur.  

 

3. Yönetim Kurulu veya Sektör Kurulu’nun aldığı kararlar çerçevesinde, Birliğimizce İyi Pamuk 

Uygulamaları Derneği (İPUD), EURATEX ve Ulusal Pamuk Konseyi’ne 2024 yılında da destek 

verilmeye devam edilmiştir.  

 

4. 9-10 Ocak 2024 tarihleri arasında İngiltere’nin Londra şehrinde düzenlenen The London Textile 

Fuarı’na yönetim kurulu üyeleri ve Doku Kumaş Tasarım Yarışması finalistleri ziyaretçi olarak 

katılım sağlamışlardır. Başkanımız Ahmet Fikret Kileci ve yönetim kurulu üyelerimiz fuara katılım 

sağlayan Türk firmaları ile Birliğimiz üyesi firmaları ziyaret etmişlerdir. Doku Kumaş Tasarım 

Yarışmasında dereceye giren yarışmacılarımız fuar ziyareti esnasında sezonun öne çıkan 

trendlerini, bağımsız ve vintage desen tasarımcılarının ürünlerini inceleme fırsatı elde etmiş, 

etkinlik süresince düzenlenen seminerlere katılım sağlamışlardır. 

 

5. 6-8 Şubat 2024 tarihleri arasında Fransa’nın Paris şehrinde düzenlenen Premiere Vision Paris 

fuarına yönetim kurulu üyeleri ve Doku Kumaş Tasarım Yarışması finalistleri ziyaretçi olarak 

katılım sağlamışlardır. Fuar kapsamında Başkanımız Ahmet Fikret Kileci ve yönetim kurulu 

üyelerimiz fuara katılım sağlayan Türk firmaları ile Birliğimiz üyesi firmaları ziyaret etmişlerdir. 

Aynı zamanda Büyükelçi Yunus Demirer fuar alanını ziyaret etmiş, Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci ve Türk firmalarla çeşitli istişarelerde bulunmuştur. Doku Kumaş Tasarım Yarışması’nda 

dereceye giren yarışmacılarımız, fuar ziyareti sırasında sezonun öne çıkan trendlerini yakından 

takip etme imkânı bulmuşlar ve etkinlik boyunca düzenlenen seminerlere de katılarak sektörel 

bilgilerini ve bakış açılarını genişletmişlerdir. 

 

6. 5 Mart 2024 tarihinde Bursa’da Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği, Uludağ Hazır Giyim ve 

Konfeksiyon İhracatçıları Birliği, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa Eskişehir Bilecik 

Kalkınma Ajansı ve Bursa Teknoloji Koordinasyon ve Ar-Ge Merkezi proje ortaklığı ile 

düzenlenen TechXtile Start-Up Challenge ve TechXtile İnovasyon Ligi Ödül Törenine 

Koordinatör Başkanımız Ahmet Fikret KİLECİ, Tekstil ve Hammaddeleri Yönetim Kurulu üyesi 

Serdar ERPAMUKÇU ve Birlik personellerimiz katılım sağladılar. 

 

7. 6-8 Mart 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen Texhibition İstanbul Fuarına 

Tekstil ve Hammaddeleri Yönetim Kurulu üyesi Serdar ERPAMUKÇU ve Birlik personelleri 

katılım sağlamış olup fuarda üye firmalarımızı ziyaret eden Sn. Erpamukçu, fuarla ilgili bilgi 

alışverişinde ve çeşitli istişarelerde bulunmuştur. 



 
 

 

 

8. 15-18 Nisan 2024 arasında Belçika’nın Brüksel kentinde düzenlenen Dünya Döngüsel Ekonomi 

Forumu (WCEF) 2024 etkinliğine Başkanımız Sn. Ahmet Fikret KİLECİ katılım sağlamıştır. 

“Döngüsel Vizyonları Eyleme Dönüştürmek” temasıyla 1000’den fazla katılımcının yer aldığı 

etkinlikte, Başkanımız Ahmet Fikret Kileci döngüsel ekonomi alanında uzman isimlerle temaslarda 

bulunarak anılan program çerçevesinde Büyükelçi Sn. Faruk KAYMAKÇI ve TİM Brüksel 

Temsilcisi Sn. Mehmet TAN ile Türkiye-AB ilişkileri ve Avrupa Yeşil Mutabakatı üzerine 

görüşmeler gerçekleştirdi. 

 

9. 23-26 Nisan 2024 tarihlerinde Almanya’nın Frankfurt kentinden düzenlenen TECHTEXTIL 

fuarına Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcıları Fazıl ÖZYAŞAR ve Suat AKINAL ile Yönetim 

Kurulu Üyeleri Yaşar Mete AKCAN, Serdar ERPAMUKÇU, Ahmet Ercan ÖZİL ve Gökhan 

ANLAŞ katılım sağladı. GATHİB heyetimiz fuarda stant açan Türk firmaları ziyaret ederek fuar 

ve sektör hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 

 

10. Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu ile Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektör Kurulu tarafından 

oluşturulan Tekstil ve Hazır Giyim Ortak Sürdürülebilirlik Komitesinde alınan karar gereğince, 

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve AB Yeşil Mutabakatı doğrultusunda, Gaziantep 

Üniversitesi’nde yeşil yetenekleri geliştirmek amacıyla akademisyenlerin bilgilendirilmesi 

hedeflenmiştir. Bu kapsamda, Birliğimiz tarafından Nisan ve Mayıs aylarında dört Cumartesi günü 

süren “Eğiticilerin Eğitimi” programı düzenlenmiş, iklim değişikliği, uluslararası anlaşmalar, 

Türkiye’deki çalışmalar ve sertifikasyon süreçleri ele alınmıştır. Güneydoğu Anadolu İhracatçı 

Birlikleri Hizmet Binası’nda gerçekleşen programa, Gaziantep Üniversitesi ve bölge 

üniversitelerinden 70’in üzerinde akademisyen katılmıştır. 

 

11. Ülkemizin “Onur Konuğu Ülke” olarak temsil edildiği 24-29 Haziran 2024 tarihlerinde Cezayir’in 

başkentinde düzenlenen 55. Uluslararası Cezayir Fuarı’na Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçı 

Birlikleri sektör kurulu bünyesindeki birliklerce (AKİB-EİB-GAİB-UİB-İTKİB) Birliğimiz 

koordinasyonunda ortak bir stantla katılım sağlanmıştır. Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülmecid 

TEBBUN, T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ, T.C. Ticaret Bakanı Ömer BOLAT, 

T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa TUZCU, T.C. Cezayir Büyükelçisi Muhammet Mücahit 

KÜÇÜKYILMAZ başta olmak üzere kamu ve özel sektör temsilcileri fuara teşrif etmiştir. 

 

12. Birliğimiz, 2-4 Temmuz 2024 tarihlerinde Paris’te düzenlenen Premiere Vision Paris fuarına 

ziyaretçi olarak katılım sağlamıştır. Başkanımız Ahmet Fikret Kileci ve yönetim kurulu üyeleri de 

etkinlikte yer alarak sektörel yenilikler ve iş birlikleri üzerine görüşmeler gerçekleştirmiştir. 2023 

Doku Kumaş Tasarım Yarışması finalistleri, fuarda 2025/2026 sezonuna dair öngörülen trendleri, 

yeni materyalleri ve sürdürülebilir çözümleri inceleme fırsatı bulmuştur. Ayrıca, OECD Nezdinde 

Türkiye Daimî Temsilcisi Prof. Dr. Kerem ALKİN’i ziyaret edilerek Fransa ve Avrupa pazarındaki 

ihracat fırsatları değerlendirilmiştir. 

 

13. Başkanımız Ahmet Fikret KİLECİ üniversite-sanayi iş birliği kapsamında akademisyenler ve 

fakültelerin Tekstil Mühendisliği ve Moda Tasarım Bölümü öğrencileri ile bir araya geldi. 

Buluşmalarda, sektöre ve iş yaşamına ilişkin tecrübelerini paylaşan Sn. Kileci, başarılı bir kariyere 



 
 

 

sahip olunmasına dair çeşitli yönlendirmeler ve tavsiyelerde bulundu, soruları cevaplandırdı. 2022 

yılında başladığımız bu faaliyete 2023 ve 2024 yılında da devam ederek toplamda 23 üniversitenin 

ilgili bölüm öğrencileri ile söyleşilerimizi gerçekleştirdik. Bu söyleşilerde ayrıca 2024 yılında 

dördüncüsü düzenlenen ödüllü Doku Kumaş Tasarım Yarışmamızın tanıtımı yapıldı. 

 

14. 3-4 Eylül 2024 tarihleri arasında Almanya’nın Münih şehrinde düzenlenen Munich Fabric Start 

Fuarı’na yönetim kurulu üyeleri ve Doku Kumaş Tasarım Yarışması finalistleri ziyaretçi olarak 

katılım sağlamışlardır. Heyetimiz fuarın ilk gününde fuara katılım sağlayan Türk firmaları ile 

Birliğimiz üyesi firmaları ziyaret etmişler, bilgi alışverişinde bulunmuşlardır. Başkanımız Ahmet 

Fikret KİLECİ, Münih Ticaret Ataşelerimiz Sn. Ali BAYRAKTAR ve Sn. Recep ASLAN ile 

görüşme gerçekleştirmiştir. Doku Kumaş Tasarım Yarışmasında dereceye giren yarışmacılarımız 

fuar ziyareti esnasında sezonun öne çıkan trendlerini, kumaşlarını inceleme fırsatı elde etmiş, 

desen ve tasarım çalışmaları hakkında firmalar ve tasarımcılardan bilgi almış, fuar süresince 

düzenlenen etkinliklere katılım sağlamışlardır. 

 

15. 15-19 Eylül 2024 tarihlerinde, yönetim kurulu üyelerimiz Yaşar Mete AKCAN ve Zeliha Burçin 

KAPLAN ile Birlik personelimiz, İstanbul Hollanda Başkonsolosluğu ve Netherlands Enterprise 

Agency RVO iş birliğiyle Hollanda’da gerçekleştirilen saha ziyaretlerine katıldı. Etkinlik 

kapsamında sürdürülebilirlik ve döngüsel tekstil alanındaki gelişmeler takip edilerek iyi uygulama 

örnekleri incelendi ve Circular Textile Days etkinliğine katılım sağlandı. 

 

16. Doku Kumaş Tasarım Yarışması, Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliği (GATHİB) tarafından, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) koordinatörlüğü ve T.C. Ticaret 

Bakanlığı desteği ile kumaş sektörüne yönelik ulusal/uluslararası pazarda rekabet edebilecek ve 

trend oluşturabilecek özgün, katma değerli ve inovatif ürün tasarımları ortaya çıkarmak, yeni 

tasarımcıların ortaya çıkmasını ve yetiştirilmesini teşvik etmek amacıyla 2024 yılında dördüncü 

kez düzenlenmiştir. 

 

17. Tekstil, Konfeksiyon ve Deri İhracatçı Birlikleri tarafından, başarılı öğrencilerin tekstil sektörüne 

kazandırılması amacıyla, üniversite sınavında tekstil ve deri mühendisliği bölümünü seçen 

öğrencilere asgari ücret tutarında burs verilmesi kampanyası Birliğimizce desteklenmiştir. 2023-

2024 Eğitim ve Öğretim dönemi üniversite sınavı sıralamasında Türkiye genelinde ilk 20.000’e 

giren öğrencilerimize asgari ücret, 20.000-50.000’e giren öğrencilerimize asgari ücretin %70’i, 

50.000-80.000’e giren öğrencilere asgari ücretin %50’si kadar destek sağlanmıştır. 

 

18. Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu kararı kapsamında, ABD tekstil pazarındaki payımızın 

arttırılması, ABD tekstil sektörünün önde gelen zincir markaları ile bir araya gelerek Türk Tekstil 

sektörünün tanıtımının yapılması ve küresel rekabetinin artırılmasını amaçlayan TTN USA Projesi 

kapsamında yürütülen Çalışma Grubu Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 

19. Birliğimiz, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) iş birliğiyle, sürdürülebilirlik ve sosyal uygunluk 

alanındaki önemli gelişmelerin firmalarla paylaşılması amacıyla 12 Kasım 2024 tarihinde 

Markalarla Sürdürülebilirlik Buluşmaları- INDITEX etkinliği gerçekleştirilmiştir. INDITEX 

Sürdürülebilirlik Ülke Müdürü, Yasemin MAĞDEN GÜREK, Sosyal Uygunluk Sürdürülebilirlik 



 
 

 

Yöneticisi Fatma Yüksel SENDAN ve 17S Sustainability Finance Consulting Kurucusu Tayfun 

BAHSİ’nin katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinlikte sürdürülebilirlik ve sosyal uygunluk 

politikaları hakkında bilgiler verilerek, sürdürülebilirlik alanındaki dönüşüm süreçleri hakkında 

kapsamlı bir bakış açısı sunulmuştur. Firmaların sürdürülebilirlik süreçlerine ilişkin sorunları ve 

talepleri dinlenerek görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

20. 4-6 Aralık 2024 tarihlerinde Türkmenistan’ın Aşkabat şehrinde düzenlenen 11. Türkmenistan Türk 

İhraç Ürünleri Fuarına Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçı Birlikleri sektör kurulu bünyesindeki 

birliklerce (AKİB-EİB-GAİB-UİB-İTKİB) Birliğimiz koordinasyonunda ortak bir stantla katılım 

sağlanmıştır. Ticaret Bakanımız Prof.Dr. Ömer Bolat’ın teşrifleriyle açılan fuarda, tekstil sektörüne 

yönelik info stant ile katılımcılara ihraç ürünlerimiz hakkında bilgi verilmiştir. Fuar kapsamında 

Başkanımız Ahmet Fikret KİLECİ fuara katılım sağlayan Türk firmaları ziyaret ederek bilgi 

alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

21. 18-21 Aralık 2024 tarihlerinde Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi’nde düzenlenen 10. PENTEX 

Penye ve Tekstil Teknolojileri Fuarı’na info stant ile katılım sağlandı. Standımızda Birliğimiz 

faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmeler yapılarak Doku Kumaş Tasarım Yarışması finalistlerinin 

kumaşları sergilenmiştir. 

 

22. Birliğimiz tarafından yürütülen “Tex-stain: Tekstilde Sürdürülebilirlik UR-GE Projesi” 06.03.2024 

tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Bu proje ile Tekstil ve Hammaddeleri 

sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz üyesi firmaların, üretim süreçlerini Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında yayımlanan 

düzenlemelere uygun hale getirmek üzere karşılaşacakları dönüşüm zorunlulukları ve uluslararası 

pazarlarda rekabet güçlerinin arttırılması konusunda farkındalıklarının artırılması 

amaçlanmaktadır. Proje kapsamında bulunan 17 firmaya ihtiyaç analizi yapılmış olup, İhtiyaç 

Analizi Raporu 14.10.2024 tarihinde Bakanlık tarafından onaylanmıştır. 3 yıl sürecek proje 

kapsamında “Avrupa Yeşil Mutabakatı Genel Bilgilendirme Eğitimi, ISO 14064 Kurumsal Karbon 

Ayak İzi Hesaplama Eğitimi ve LCA-Yaşam Döngüsü Analizi Eğitimi” başlıklarında GAİB hizmet 

binamızda fiziki eğitimler yapılmış olup, proje süreci devam etmektedir. 

 

23. Birliğimiz tarafından, Konfeksiyon ve Hazır Giyim sektöründe yürütülmekte olan “all – ready To 

weaR” isimli UR-GE Projesi kapsamında 2024 yılı Mayıs ayında ‘Marka Yönetimi ve Markalaşma 

Stratejileri Eğitimi’ verilmiştir. Yine aynı UR -GE projesi kapsamında, 5 Haziran – 8 Haziran 2024 

tarihlerinde Rusya’nın Moskova kentinde düzenlenen ‘BEE TOGETHER’ organizasyonuna 

katılım sağlamıştır. BEE TOGETHER, 2016 yılından itibaren yılda iki kez Moskova da 

düzenlenen; Rusya, Beyaz Rusya, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Çin gibi ülkelerin de 

katılımcı ve ziyaretçi olduğu hem ürünlerin sergilendiği bir fuar hem de birebir firma görüşmesi 

yapılan bir B2B etkinliğidir. Haziran ayında etkinliği toplam 584 firma ziyaret etmiş olup heyet 

kapsamında yer alan 8 firmamız bu 584 firmanın 121’i ile görüşme yapma fırsatı bulmuştur. 

Faaliyete kapsamında Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Serdar Hasan AYDOĞAN 

ve İrtibat Büroları Koordinasyon Şubesi Malatya İrtibat Bürosu’nda görevli Uzman Fulya Yıldırım 

katılım sağlamıştır. 

 

 



 
 

 

2024 YILI MÜŞTEREK FAALİYETLERİ 

 

• İhracat performansını depremin etkilerinin azaltıldığı dönemden itibaren istikrarlı bir şekilde 

sürdüren üyelerimiz 2024 yılında 235.315 beyanname işlemi gerçekleştirmiştir. Bu dönemde 

toplamda 205 ülkeye 11 milyar 697 milyon 919 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. 2024 

yılı içerisinde ihracat ailemize toplam 1.608 yeni üyemiz katılarak gücümüze güç katmıştır. 

Böylelikle iştigal sahamızdaki üyelerimiz 18.201 kişilik dev bir ihracatçı ailesi oluşturmuştur. 

• 2024 yılında da ihracat seviyemizin daha yukarı taşınabilmesi adına birçok kamu kurumu, 

STK ve uluslararası kuruluşla temas kurulmuştur. 

• 2 Şubat 2024 tarihinde Ocak ayı ihracat rakamları Birliklerimiz ev sahipliğinde, Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanımız Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 

Malatya’da açıklanmıştır. 

• 15 Şubat 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığı himayesinde Ankara’da düzenlenen 6.UR-GE 

Kümelenme Konferansı ve Çalıştayına Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 

Sekreterliğimiz personelleri katılım sağlamıştır.  

• 22-23 Şubat 2024 tarihlerinde T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen 

Devlet Destekleri Tanıtım Programına katılım sağlanmıştır. 

• 2 Mart 2024 tarihinde Şubat ayı ihracat rakamları Birliklerimiz ev sahipliğinde, Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanımız Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 

Adıyaman’da açıklanmıştır.  

• 4 Mart 2024 tarihinde Birliklerimiz ev sahipliğinde, Marka ve Turquality programları 

kapsamında bulunan Gıda ve Hızlı Tüketim Malları sektörlerinden firmaların temsilcileri ile 

Ticaret Bakanlığı Markalaşma ve Tasarım Dairesi yetkililerinin yer aldığı istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

• 7 Mart 2024 tarihinde Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Asayiş Müdürlüğünce hizmet binamızda 

Dijital Bağımlılık, Öfke ve Nefret Kontrolü, Şiddet konularında farkındalık oluşturmak 

amacıyla bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 

• 27 Mart 2024 tarihinde Birliklerimiz ve Türkiye İhracatçılar Meclisimiz iş birliği ile “Bölgesel 

Sürdürülebilir İhracat Seferberliği Güneydoğu Anadolu Eğitim Programı” gerçekleştirilmiştir. 

• 19 Nisan 2024 tarihinde Birliğimizin 40’ıncı kuruluş yıl dönümü hizmet binamızda 

kutlanmıştır. 

• 30 Mayıs 2024 tarihinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sosyal ve Beşerî Bilimler 

Fakültesi’nin “Kariyer Haftasına katılım sağlanarak, Birlik faaliyetlerimiz ve hizmetlerimiz 

hakkında bir sunum yapılmıştır.  

• Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve TİM Delegelerimiz 

tarafından 8 Haziran 2025 Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen 31. TİM Olağan Genel 

Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Törenine katılım sağlanmıştır. 

• 22 Ağustos 2024 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uzmanları tarafından Sanayi 

Bakanlığı Yeşil Dönüşüm Destek Programı üyelerimize çevrimiçi platformdan anlatılmıştır. 

• 23 Ağustos 2024 tarihinde Japon Uluslararası İş Birliği Ajansı (JICA), İpekyolu Kalkınma 

Ajansı’nın yürüttüğü ‘’Teknik İş Birliği Projesi’ kapsamında Birliğimizde ağırlanmıştır. 



 
 

 

• 4 Eylül 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığımız organizasyonunda gerçekleştirilen IGEXX 

İstanbul Küresel E-İhracat Zirvesi’ne katılım sağlanmıştır. 

• 27 Eylül 2024 tarihinde TİM ve Birliklerimizce Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında 

TIW24 Anadolu Buluşmaları (Gaziantep) programı düzenlenmiştir. 

• 27 Eylül 2024 tarihinde Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim YUMAKLI’nın 

teşrifleriyle Sektör Paydaşları Toplantısı Birlik hizmet binamızda gerçekleştirilmiştir. 

• 7 Ekim 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Yeşil Mutabakata 

Uyum Projesi Desteği-Responsible® Programı Bakanlık temsilcilerinin katılımıyla üyelerimize 

anlatılmıştır. 

• 8 Ekim 2024 tarihinde Birliklerimiz ev sahipliğinde Eximbank Genel Müdürü Ali Güney’in 

katılımlarıyla Eximbank programlarına ilişkin istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

• Ticaret Bakanlığımızın destekleriyle Türkiye İhracatçılar Meclisimizce 11 yıldır aralıksız 

süren 10 – 12 Ekim 2024 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen Türkiye 

İnovasyon Haftasına Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve 

TİM Delegelerimiz katılım sağlamıştır. 

• TİM organizasyonunda 1 – 3 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen TİM Delegeler 

Çalıştayına Birlik Başkanlarımız, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve TİM 

Delegelerimiz katılım sağlamıştır. 

• 6 Kasım 2024 tarihinde Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ile Fırat Kalkınma Ajansı iş birliği 

ile düzenlenen Ticaret Bakanlığı yetkililerinin de katılım sağladığı “Ticaret Bakanlığı İhracat 

Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitimi” programına katılım sağlanmıştır. 

• Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerimiz tarafından yapılan ve GAP Gümrük ve Dış Ticaret 

Bölge Müdürlüğüne devredilen Gaziantep Laboratuvar Müdürlüğünün açılışı T.C. Ticaret 

Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın teşrifleriyle 20 Aralık 2024 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu önemli proje, ihracatçılarımızın iş süreçlerini hızlandıracak, bölgedeki 

dış ticaret hacmini artıracak ve Gaziantep’in ekonomik gücüne güç katacaktır. Ayrıca Birlik 

Hizmet Binamızda GAİB İhracatın Yıldızları Ödül Töreni ve İş Dünyası Buluşması 

gerçekleştirilmiştir.  

• İhracatçılarımızın pazar araştırmaları yapabilmelerine büyük kolaylık sağlayan yeşil pasaport 

uygulamasının yürürlüğe konduğu 2017 yılından itibaren Birliğimiz 3.890 yeşil pasaport 

başvurusunu neticelendirmiştir. Bu sayı 2024 yılı için 615 olmuştur. 

• 2024 yılı içerisinde üye firmalarımıza verilen devlet destekleri de çok önemli bir boyuta 

ulaşmıştır. Genel Sekreterliğimizce 2024 yılında toplam 3.406 devlet desteği dosyası 

sonuçlandırılmış olup, toplamda üyelerimize yaklaşık 543 Milyon ₺ destek sağlanmıştır. 

Turquality Desteği kapsamında ise 2024 yılı içerisinde 1.873 destek dosyası sonuçlandırılmış 

ve toplam 317 Milyon ₺’ye yakın destek verilmiştir. Böylelikle Genel Sekreterliğimizce 2024 

yılında toplamda 860 Milyon ₺’lik devlet desteği sonuçlandırılmıştır. 

• Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi ile bölgemizde yer alan girişimcilere yönelik faaliyetlerimiz 

sürdürülmüştür. 

• İhracata Yönelik Destekler, İhracatçılar için Yeşil Pasaport Uygulaması ve Birliğimiz 

faaliyetleri hakkında bilgi vermek için Gaziantep’te ve irtibat bürolarımızın olduğu şehirlerde 

yer alan üyelerimizi yerinde ziyaret ederek bilgi aktarılmıştır.  



 
 

 

• 2024 yılı boyunca Birliğimiz İrtibat Koordinasyon Şubesi personelleri 8.975 tane gümrük 

beyannamesi girişi, 635 yeni üye kaydı, 403 DYS yeni üye kaydı, 1457 DYS kayıt 

güncellemesi yapmıştır. 

• Birlik personellerimize yönelik Problem Çözme ve Karar Verme Eğitimi ve Yapay Zekâ, Veri 

Bilimi, Makine Öğrenmesi, Fütürizm, Geleceğin Meslekleri eğitimleri verilmiştir. 

• 2020 Ocak ayında düzenli eğitim faaliyetlerine başlayan Birliğimiz 2024 yılında da eğitim 

faaliyetlerine devam etmiştir. 2024 yılında düzenlenen toplam 59 webinara 20.666 kişi katılım 

sağlamıştır.  

• Online eğitimlerin yanı sıra, 21-22 Şubat 2024 tarihlerinde ihracatçıların talepleri 

doğrultusunda üyelere yönelik "Finansal Okuryazarlık" eğitimi düzenlenmiştir.  

• Bilgilendirme Seminerlerine 2024 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda aşağıdaki 

eğitimlerimiz düzenlenmiştir; 

✓ 18 Ocak - E-Ticaret ve E-İhracat Eğitim Konferansı 

✓ 7 Şubat - Export Akademi 

✓ 16 Şubat - İhracatta SABER ve Certificate of Conformity (COC) Süreçleri 

✓ 21 Mayıs - İş Dünyasında Mutlu Olmanın Sırları 

✓ 11 Haziran - Rusya Pazarında Bilinmesi Gerekenler 

✓ 9 Temmuz - Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 

✓ 23 Ekim - SLCP Belgesi Bilgilendirme Toplantısı 

✓ 8 Ekim - Afrika’ya İhracat Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı 

✓ 17 Aralık - Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

• 2020 yılında ilk kez düzenlenen ve belirli aralıklarla tekrarlanan Dış Ticaret Uzmanlık 

Eğitimi, 2 – 20 Eylül 2024 tarihleri arasında online olarak gerçekleştirilmiştir. Toplam 40 

kişinin katıldığı programı başarıyla tamamlayan 34 kişi mezun olmuştur. 

• AI4VET4AI projemiz kapsamında Birlik Binamızda AI Day/Yapay Zekâ Günü etkinliği 

düzenlenmiştir. Toplam 135 kişinin katılım sağladığı etkinliğimize katılan kişiler arasında 

akademisyenler, öğrenciler, şirket üst düzey yöneticileri ve ihracat uzmanları yer almıştır. 

• 2024 yılında 8 adet (Kanada, Rusya Federasyonu, Mısır, Almanya, Birleşik Krallık, Amerika 

Birleşik Devletleri, Paraguay, İtalya) ülke raporu hazırlanmış olup söz konusu raporlara web 

sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan “Bilgi Merkezi” içerisindeki “İstatistik ve Raporlar-Ülke 

Raporları” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• GAİB web sitemizin “Yeşil Mutabakat” sekmesinde kısa bilgi notları notları, güncel mevzuat 

değişiklikleri haberler yer almaktadır. 

• 2020 yılından itibaren Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından üyelerimizin, küresel ve 

bölgesel ölçekte haberler ile ülkemiz ekonomisine dair gelişmeleri yakından takip etmelerini 

sağlamak; bunun yanı sıra aylık küresel ve bölgesel haberleri, ekonomik gelişmeleri ve 

değişimleri üyelerimize duyurmak amacıyla aylık bazda ekonomi bültenleri 2024 yılında da 

hazırlanmıştır. 

  

 

YÖNETİM KURULU 

                                                                                                  

http://www.gaib.org.tr/

